Head Office Add   : Cosmo Kanasugibashi Bldg.2F, 1-10-11, Shiba, Minato-ku, Tokyo,

105-0014 Japan   TEL: 03-6628-6071 FAX: 03-6628-6078

Osaka Office Add : Hiranomachi Yachiyo Bldg., 1-8-13, Hiranomachi, Chuo-ku, Osaka,

541-0046 Japan    TEL:(06)6202-7051 FAX:(06)6202-7060

                               2019 年 8 月 吉日

PJSC Aeroflot（SU/555）住所変更のご案内

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、アエロフロート・ロシア航空は、本年 7月より

下記の通り住所が変更となりましたので、ご案内申し上げます。

従いまして、AWB に記載される英文住所の変更をお願い申し上げます。

PJSC AEROFLOT

1 ARBAT STREET

MOSCOW 119019 RUSSIAN FEDERATION

このたびは皆さまにご面倒をお掛けいたしますこと、ご容赦いただきたく存じます。

今後もアエロフロート・ロシア航空のご利用をお願い申し上げます。

敬具